DIRETOR PRESIDENTE 

ISABELLE SILVEIRA MOREIRA TENóRIO 

DIRETORA VICE PRESIDENTE 

LUCAS ROCHA MOREIRA 

RELATóRIO DA DIRETORIA EXECUTIVA
Ao término do Exercício de 2025, a diretoria da empresa apresenta aos acionistas: 

1- O prejuizo do Exercício de 2025 foi de R$ 101.372,79 (Cento e um mil trezentos e setenta e dois reais e 

setenta e nove reais).

A empresa não é mais instituição financeira desde janeiro/20172-

O capital social está representado por 2.240.927 ações ordinárias e 2.009.831 ações preferenciais,

devidamente subscritas e integralizadas.

FERNANDO MOREIRA SANTOS